МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»  КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2021г.                      № 2-6С                              с. Ара-Алцагат

[bookmark: _GoBack] Об отмене решения.

	На основании экспертного заключения № 01.05-31-681 от 12.10.2021 г. государственного правового комитета Администрации Главы Республики Бурятия на решение Совета депутатов муниципального образования «Первомайское» от 07.07.2016 года № 1-62С «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей и (или) осуществлении депутатских полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»  Совет депутатов Мо «Первомайское»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение 1-62С от 07.07.2016 г. «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей и (или) осуществлении депутатских полномочий,  которая приводит или может привести к конфликту интересов» в соответствии с абзацем 2 статьи 11.1 Закона № 701-IV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Первомайское»
Председатель Совета депутатов
МО СП «Первомайское»                                                       В.Н. Цыдыптаров